
ZARZĄDZENIE NR 235/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 245/2020/P z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do  Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 245/2020/P z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, po uwzględnieniu zmian 
wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 279/2020/P z dnia 1 grudnia 2020 r., 
Nr 318/2020/P z dnia 30 grudnia 2020 r., Nr 88/2021/P z dnia 13 kwietnia 2021 r., Nr 229/2021/P 
z dnia 16 września 2021 r., Nr 260/2021/P z dnia 20 października 2021 r., Nr 337/2021/P z dnia 
22 grudnia 2021 r., Nr 128/2022/P z dnia 26 maja 2022 r., Nr 279/2022/P z dnia 14 września 2022 r., 
Nr 353/2022/P z dnia 26 października 2022 r., Nr 387/2022/P z dnia 29 listopada 2022 r., 
Nr 423/2022/P z dnia 20 grudnia 2022 r., Nr 439/2022/P z dnia 27 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. 

poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B39D05-463B-43E8-BF14-50A6E9ED4451. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 235/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758 75816 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych 18 330 289,00 

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 297 676,52 
   Razem dochody 18 627 965,52 

     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

   Wydatki majątkowe w 2020 r., w tym: 859 868,89 

801 80195 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 9 471,00 

801 80101 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Modernizacja boiska Orlik przy SP 3 6 150,00 

900 90095 6050 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Zagospodarowanie terenu zaplecza przy pawilonie dla kotów na 
terenie Schroniska dla Zwierząt 132 889,50 

600 60016 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Przebudowa dróg gminnych 711 358,39 

   Wydatki majątkowe w 2021 r., w tym: 5 468 683,95 

801 80195 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 181 952,84 

801 80101 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Modernizacja boiska Orlik przy SP 3 301 065,04 

600 60016 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Przebudowa dróg gminnych 981 948,05 

926 92604 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa Pabianickiego Centrum Sportów Wodnych - Szkutni 563 177,98 

926 92604 6050 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa areny lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 3 423 740,04 

900 90095 6050 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Przebudowa amfiteatru i nawierzchni na Górce Aktywności w Parku 
Aktywności w Parku Wolności 16 800,00 

   Wydatki majątkowe w 2022 r., w tym: 8 920 012,74 

926 92604 6100 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa Pabianickiego Centrum Sportów Wodnych - Szkutni 2 345 816,89 

801 80195 6100 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP13 2 983 112,92 

900 90095 6100 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Przebudowa amfiteatru i nawierzchni na Górce Aktywności w Parku 
Aktywności w Parku Wolności 2 729 349,73 

926 92604 6100 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - budowa areny lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 861 733,20 

   Wydatki majątkowe w 2023 r., w tym: 3 379 399,94 

600 60016 6100 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - przebudowa dróg gminnych na obszarze administracyjnym miasta 
Pabianice - dofinansowanie z RFIL 365 000,00 

600 60016 6100 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - przebudowa dróg gminnych - dofinansowanie z RFIL 530 000,00 

801 80195 6100 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP13 2 484 399,94 

   Razem wydatki majątkowe 18 627 965,52 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B39D05-463B-43E8-BF14-50A6E9ED4451. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków zRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2023


